
ZARZĄDZENIE NR 177/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), pisma Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 1 grudnia 2022 r. znak: F-VI.3111.1.324.2022 oraz uchwały Nr XLVII/330/21 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 90,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 15 753 333,00 90,00 15 753 423,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 060,00 90,00 2 150,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 060,00 90,00 2 150,00 

Razem: 86 290 712,46 90,00 86 290 802,46 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 124.328,11 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 124.418,11 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 794 592,37 0,00 7 794 592,37 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 292 500,00 310,00 292 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 310,00 310,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 5 597 406,00 -310,00 5 597 096,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -310,00 159 690,00 
 75095  Pozostała działalność 705 947,40 0,00 705 947,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 1 300,00 -1 300,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 215 000,00 11 650,00 226 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 350,00 -7 350,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 310,76 10 000,00 70 310,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 193 333,64 -10 000,00 183 333,64 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 -500,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 236 889,25 -11 800,00 225 089,25 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 213 889,25 -11 800,00 202 089,25 
  4810 Rezerwy 111 482,15 -11 800,00 99 682,15 

801   Oświata i wychowanie 30 553 802,79 0,00 30 553 802,79 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 050 100,80 0,00 2 050 100,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 659,60 1 446,50 73 106,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F104F0D-19D9-4D65-8211-FD3E8E8B3DDB. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 30 842,00 -1 446,50 29 395,50 
 80195  Pozostała działalność 696 923,18 0,00 696 923,18 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18 370,24 350,49 18 720,73 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

96 406,97 -1 441,19 94 965,78 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15 475,19 1 090,70 16 565,89 

851   Ochrona zdrowia 424 002,33 0,00 424 002,33 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 394 402,33 0,00 394 402,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,35 25 000,00 37 000,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 856,51 -25 000,00 101 856,51 

852   Pomoc społeczna 8 393 412,54 0,00 8 393 412,54 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

7 500,00 -4 960,00 2 540,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 960,00 1 040,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 082 231,00 2 000,00 1 084 231,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 079 231,00 2 000,00 1 081 231,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 269 875,00 2 960,00 1 272 835,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 399,00 2 960,00 29 359,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 395 000,00 0,00 395 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 335 600,00 -3 512,56 332 087,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 -1 044,24 8 355,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 556,80 54 556,80 
 85295  Pozostała działalność 2 605 079,05 0,00 2 605 079,05 
  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 128 537,57 210,49 128 748,06 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 599,05 24,76 10 623,81 

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 200,34 -219,30 22 981,04 

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 901,29 -25,80 1 875,49 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 409,98 8,81 4 418,79 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 329,07 1,04 330,11 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 9 037 816,00 0,00 9 037 816,00 

 85395  Pozostała działalność 9 037 816,00 0,00 9 037 816,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 841 901,00 11,48 841 912,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 742,08 -11,48 227 730,60 

855   Rodzina 16 865 583,00 90,00 16 865 673,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 060,00 90,00 2 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 060,00 90,00 2 150,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 805 750,81 11 800,00 6 817 550,81 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 303 000,00 23 800,00 326 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 800,00 46 800,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 224 000,00 -2 000,00 222 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 280,00 1 000,00 34 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 190 720,00 -3 000,00 187 720,00 
 90095  Pozostała działalność 292 450,00 -10 000,00 282 450,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 70 500,00 -10 000,00 60 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 171 235,91 0,00 5 171 235,91 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F104F0D-19D9-4D65-8211-FD3E8E8B3DDB. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 1 504 615,01 0,00 1 504 615,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 322,86 -8,00 62 314,86 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 12 992,15 8,00 13 000,15 
926   Kultura fizyczna 2 264 508,93 0,00 2 264 508,93 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 774 953,93 -3 000,00 1 771 953,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 131 000,00 1 400,00 132 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 14 800,00 600,00 15 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 240 149,93 -13 000,00 227 149,93 
  4270 Zakup usług remontowych 157 000,00 15 000,00 172 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 500,00 -12 702,00 160 798,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 148 650,00 -12 197,00 136 453,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 19 899,00 19 899,00 

 92695  Pozostała działalność 149 500,00 3 000,00 152 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

Razem: 108 268 895,14 90,00 108 268 985,14 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 90,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 15 396 397,00 90,00 15 396 487,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 060,00 90,00 2 150,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 060,00 90,00 2 150,00 

Razem: 18 841 562,69 90,00 18 841 652,69 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 90,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 15 396 397,00 90,00 15 396 487,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 060,00 90,00 2 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 060,00 90,00 2 150,00 

Razem: 18 841 562,69 90,00 18 841 652,69 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 11.800,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F104F0D-19D9-4D65-8211-FD3E8E8B3DDB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


